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          Kielce 18.09.2018r.   
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup              

i dostawę materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 
Sprawa SAG ZP-11/2018 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z ar t. 38 ust. 1 
i ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 
1579, 2018) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Zadanie nr 1 – Materiały opatrunkowe niesterylne i kompresy, opatrunki sterylne. 

Pozycja 20. – Prosimy o podanie jednostki miary oraz ilości w formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że należy wycenić w pozycji 20 – opatrunek 
sterylny, z włókien alginianu wapnia, rozmiar  10x10cm x 1 szt.,  ilość 20 sztuk. 
Zamawiający naniósł poprawki wpisując ilość sztuk do wyceny w formularzu 
asortymentowo-cenowym w Załączniku nr 2 do SIWZ.  
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          Kielce 18.09.2018r.   
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 

materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 
Sprawa SAG ZP-11/2018 

 
Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z ar t. 38 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 1579, 2018) 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Zadanie 1, poz. 2-5 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien elastycznych tj.:  
poliestrowych i poliamidowych, z zapinka wewnątrz opakowania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 11-14 
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający 
wymaga poniższej wielkości oczek ? 
Rozmiar 1 – 9mm x 10mm, Rozmiar 2 – 13mm x 15mm, Rozmiar 3  – 13mm x 15mm, Rozmiar 4  – 
13mm x 15mm, Rozmiar 6 – 13mm x 15mm, Rozmiar 8 – 13mm x 15mm, Rozmiar 10 – 13mm x 
15mm, Rozmiar 14  – 13mm x 15mm 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 11-14 
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadających poszczególnym częściom ciała, 
rozmiary przedstawione poniżej  - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 
Rozmiar 1 – palec do 15 mm szer. w stanie spoczynku,  Rozmiar 2 – dłoń, palec 10-25 mm j.w., 
Rozmiar 3 – dłoń, stopa, 15-35 mm j.w., Rozmiar 4 – podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 
mm j.w., Rozmiar 6 – głowa, ramię podudzie, kolano – 40-65 mm j.w., Rozmiar 8 – udo, głowa, 
biodra – 50-95 mm j.w., Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm j.w., Rozmiar 14 – klatka 
piersiowa, brzuch – 80-140 mm j.w. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 11-14 
Czy zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70% - 80% z przędzy 
poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylonu, elastil, poliamid) oraz 20% - 30% 
poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, Spandel, elastyn, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 15 
Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 15 
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową , 17 nitkową z nitką RTG i tasiemką o wymiarach 45 
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cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 16-18 
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 
parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m. in. tlenkiem etylenu, 
które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 
chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 
oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi przedmiotu 
zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 1, poz. 7,8,11-14,15-18 
Prosimy o wydzielenie poz. 7,8,11-14,15-18 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli 
innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym 
samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie 
niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 2-6,8 
Prosimy o wydzielenie poz. 2-6,8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen 
oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 2-5 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 2-5 
Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania 
zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folii gwarantuje 
również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie – sposób opakowania nie wpływa na jakość 
produktu i jego wartości użytkowe. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4 poz. 4-5 
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w 
troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25g/m2, z 
warstwą pochłaniającą pot w przednie j części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ok. 
46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze wyłącznie 
zielonym, rozmiar uniwersalny, bez możliwości wywinięcia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści maskę zgodnie z wymogami SIWZ, posiadającą sztywnik o dł. ok. 12 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Zadanie 4, poz. 6  
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt.                         
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch  w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.                       
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu 
na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony 
mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 4, poz. 8 
Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z 
bawełnianym ściągaczem?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce, gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o 
szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb, perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 z 18g/m2, 
natomiast folia PE – grubość 1 x 0,015-0,017 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 cm, z perforacja co 50 cm, wykonany z 2 
warstw bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 5, poz. 5,8 
Prosimy o wydzielenie poz. 5,8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, 
specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen 
oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
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          Kielce 18.09.2018r.   
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 

materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 
Sprawa SAG ZP-11/2018 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z ar t. 38 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 1579, 2018) 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
Zadanie nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny za opakowanie waty 5 kg z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za kompres pakowany a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips pakowany a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 1 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano – wiskozową o składzie 50% bawełna, 50% wiskoza? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 1 poz. 11-14 
Czy Zamawiający dopuści rękawy opatrunkowe o następującym składzie: 70-80% przędza 
poliamidowa (eliastin, nylon, poliamid)  oraz 20-30% z poliuretanowa przędza elastomerowa (lycra, 
spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 1 poz. 11-14,19-20 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy 
konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych 
ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
Zadanie nr 1 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie serwet a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
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          Kielce 20.09.2018r.   
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 

materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 
Sprawa SAG ZP-11/2018 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z ar t. 38 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 1579, 2018) 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Dot. asortymentu: 
Zadanie nr 1 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści kompres o rozmiarze 10cm x 15cm?  Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips pakowany A’12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 11-14 
Czy Zamawiający dopuści podkład rękaw opatrunkowy o składzie: przędza poliuretanowa 15% oraz 
przędza poliamidowa 85%? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 15 
Czy Zamawiający serwetę 17 nitkową? Reszta parametrów zgodna z SIWZ 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 15 
Prosimy o wyjaśnienie na podstawie jakiej normy (PN lub EN) lub też innych przepisów, 
Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne były "wstępnie prane", oraz co Zamawiający rozumie 
pod pojęciem wstępnego prania - jakie środki chemiczne oraz warunki fizyczne procesu  mają być 
zastosowane i jakie przepisy prawa to precyzują? Zwracamy się z tym pytaniem, ponieważ jako 
największy krajowy producent materiałów opatrunkowych, w tym serwet operacyjnych, nie widzimy 
żadnego uzasadnienia praktycznego i technologicznego stosowania metody "wstępnego prania". 
Oferujemy wyroby najwyższej jakości produkowane w bardzo dobrych warunkach 
technologicznych, oznakowane znakiem CE i spełniające wszystkie reżimy określone w Farmakopei 
VI. Pranie wyrobu wykonanego z czystego technologicznie surowca jest bezzasadne chyba, że któraś 
firma stosuje zanieczyszczony surowiec wymagający prania. Jeżeli Zamawiający nie widzi potrzeby 
stosowania wyrobów, które muszą być prane przed użyciem i dopuszcza od razu czyste wyroby 
oznakowane znakiem CE i spełniające wszystkie reżimy określone w Farmakopei VI, prosimy                      
o rezygnację z wymogu "wstępnego prania". 
Odpowiedź: W opisie przedmiotu nie istnieje określenie „wstępnego prania”, zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 19 
Prosimy o wydzielenie powyżej pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości 
konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
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Zadanie nr 1 poz. 20 
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane A’5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta 
parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 1 poz. 19-20 
Prosimy o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej 
ilości konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści tupfer pozbawiony nitki RTG?  Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Prosimy o wydzielenie powyżej pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości 
konkurencyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
W związku z koniecznością złożenia dużej ilości próbek prosimy o przesunięcie terminu 
składania ofert. Pozwoli to nam na przygotowanie oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składnia ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

POWIAT 

KIELECKI  

  25-371 Kielce ul. Prosta 30 
tel. 41 2013 800       tel. sekretariat: 41 2013 802       fax: 41 2013 999 

szpitalprosta.pl        e-mail: szpital@szpgin.kielce.pl 

NIP: 657-17-41-141   REGON: 290503911    KRS: 0000125437 

PEKAO Bank Pekao S.A.  69 1240 4416 1111 0000 4963 3393 

 

          Kielce 20.09.2018r.   
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę 

materiałów opatrunkowych i obłożeń operacyjnych 
Sprawa SAG ZP-11/2018 

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z ar t. 38 ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz. 1579, 2018) 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pakiet 2, poz. 2 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 2 
Proszę o dopuszczenie plastra do kaniul w rozmiarze 6x8 cm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 4-6 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ 
 

Pakiet 2, poz. 4 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 5 x 7,5 cm zamiast 5 x 7,2 cm, w 
opakowaniu a’ 10 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, poz. 6 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 10x30, zamiast 10x35 cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

 


